

País	Por alojamiento	Por manutención	Dieta entera
Grupo 3º	8.000	6.400	14.400
Grupo 4º	7.200	6.000	13.200
YUGOSLAVIA			
Grupo 1º	7.900	6.400	14.300
Grupo 2º	5.900	5.300	11.200
Grupo 3º	5.200	4.900	10.100
Grupo 4º	4.700	4.500	9.200
ZAIRE			
Grupo 1º	14.900	8.600	23.500
Grupo 2º	11.100	7.600	18.700
Grupo 3º	9.800	7.100	16.900
Grupo 4º	8.800	6.800	15.600
ZIMBAWE			
Grupo 1º	8.800	6.800	15.600
Grupo 2º	6.600	5.700	12.300
Grupo 3º	5.800	5.300	11.100
Grupo 4º	5.200	4.900	10.100
RESTO MUNDO			
Grupo 1º	9.000	6.800	15.800
Grupo 2º	7.700	6.300	14.000
Grupo 3º	6.400	5.600	12.000
Grupo 4º	5.700	5.200	10.900

ANEXO IV

ASISTENCIAS POR PARTICIPACION EN TRIBUNALES DE OPOSICION O CONCURSOS U OTROS ORGANOS ENCARGADOS DE LA SELECCION DE PERSONAL.

Categoría	Importe pesetas
Categoría primera	
Presidente y Secretario.....	6.815
Vocales.....	6.361
Categoría segunda	
Presidente y Secretario.....	6.361
Vocales.....	5.907
Categoría tercera	
Presidente y Secretario.....	5.907
Vocales.....	5.452
Categoría cuarta	
Presidente y Secretario.....	5.452
Vocales.....	4.998
Categoría quinta	
Presidente y Secretario.....	4.998
Vocales.....	4.541

COMUNIDAD AUTONOMA DE ARAGON

15330 CORRECCION de errores de la Ley 5/1989, de 31 de mayo, de Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón para 1989.

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de los anexos de la Ley 5/1989, de 31 de mayo, de Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón para 1989, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 152, de fecha 27 de junio de 1989, páginas 19841 a 19861, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

ESTADO LETRA A

Donde dice:

«Sección	Capítulo I	Total
16. Sanidad, B.S. y Trabajo	5.668.132,1	10.858.151,1
18. Economía	865.758,1	4.679.197,8
Totales	16.186.380,1	52.969.430,0»

Debe decir:

«Sección	Capítulo I	Total
16. Sanidad, B.S. y Trabajo	5.953.284,5	11.143.303,5
18. Economía	873.983,7	4.687.342,4
Totales	16.479.758,1	53.262.808,0»

ESTADO LETRA B

*Ingresos por operaciones corrientes:

Donde dice:

«CAPITULO V:

Ingresos Patrimoniales	1.712.246
Total operaciones corrientes	38.044.845»

Debe decir:

«CAPITULO V:

Ingresos Patrimoniales	2.005.624
Total operaciones corrientes	38.338.223»

*Ingresos por operaciones de capital y financieras:

Donde dice:

«Total presupuesto de ingresos

Debe decir:

«Total presupuesto de ingresos

Donde dice: «Los créditos para operaciones de capital financiados con las operaciones de crédito a que se refieren los apartados 2.b) y 2.c) del artículo 1 y el artículo 27 de esta Ley...», debe decir: «Los créditos para operaciones de capital financiados con las operaciones de crédito a que se refieren los apartados 2.b) y 2.c) del artículo 1 y el artículo 28 de esta Ley...».

(Publicada en el «Boletín Oficial de Aragón» número 62, de 12 de junio de 1989)